声明：产品在改进的同时，资料可能有所变动，恕不另行通知。版权所有，仿冒必究。
地址：上海市青浦区崧春路339弄       全国免费技术支持热线：400-021-3638
FAX：021-69758387                         网址：www.qirod.com  2015年A版
HV21风机水泵专用变频器
Shanghai Qirod Electric Science & Technology Co.,Ltd
Shanghai Qirod Electric Science & Technology Co.,Ltd
企业信息二维码
可用手机二维码识别软件读取

（mm）
输出
电抗器
电流
(A)
尺寸:长*宽*深
（mm）
直流
电抗器
电流
(A)
电感量
（mH）
尺寸:长*宽*深
（mm）
1.5 QD-ACL-1R5-1 5 QD-OCL-1R5-1 5
2.2 QD-ACL-2R2-1 7 QD-OCL-2R2-1 7
3.7 QD-ACL-3R7-1 10 QD-OCL-3R7-1 10
5.5 QD-ACL-5R5-1 15 QD-OCL-5R5-1 15 115*120*110
7.5 QD-ACL-7R5-1 20 QD-OCL-7R5-1 20
11 QD-ACL-011-1 30 155*130*140 QD-OCL-011-1 30
15 QD-ACL-015-1 40 155*140*140 QD-OCL-015-1 40
18.5 QD-ACL-018-1 50 155*150*140 QD-OCL-018-1 50 155*150*140
22 QD-ACL-022-1 60 QD-OCL-022-1 60 195*140*165
30 QD-ACL-030-1 80 QD-OCL-030-1 80
37 QD-ACL-037-1 90 QD-OCL-037-1 90 QD-DCL-037-1 80 70%
45 QD-ACL-045-1 120 230*165*230 QD-OCL-045-1 120 230*165*230 QD-DCL-045-1 100 54%
55 QD-ACL-055-1 150 230*175*230 QD-OCL-055-1 150 230*175*230 QD-DCL-055-1 120 45% 155*150*195
75 QD-ACL-075-1 200 QD-OCL-075-1 200 250*190*240 QD-DCL-075-1 160 36% 160*190*215
90 QD-ACL-090-1 250 QD-OCL-090-1 250 QD-DCL-090-1 200 33% 160*200*230
110 QD-ACL-110-1 250 QD-OCL-110-1 250 QD-DCL-110-1 250 26%
132 QD-ACL-132-1 290 250*200*240 QD-OCL-132-1 290 QD-DCL-132-1 300 26%
160 QD-ACL-160-1 330 QD-OCL-160-1 330 QD-DCL-160-1 350 17%
185 QD-ACL-185-1 390 QD-OCL-185-1 390 QD-DCL-185-1 450 9% 220*240*285
200 QD-ACL-200-1 490 QD-OCL-200-1 490 QD-DCL-200-1 500 6%
220 QD-ACL-220-1 490 QD-OCL-220-1 490 QD-DCL-220-1 500 6%
250 QD-ACL-250-1 530 QD-OCL-250-1 530 QD-DCL-250-1 650 5%
280 QD-ACL-280-1 600 QD-OCL-280-1 600 QD-DCL-280-1 650 5%
315 QD-ACL-315-1 660 QD-OCL-315-1 660 QD-DCL-315-1 650 5%
355 QD-ACL-355-1 800 320*280*310 QD-OCL-355-1 800 QD-DCL-355-1 800 5% 240*280*330
450 QD-ACL-450-1 1000 365*300*350 QD-OCL-400-1 1000 320*290*310 QD-DCL-450-1 1000 4%
500 QD-ACL-500-1 1200 360*330*435 QD-OCL-500-1 1000 365*310*390 QD-DCL-500-1 1000 4%
135*145*175
210*225*260
220*240*285
220*250*285

连接线缆（非屏蔽超五类双绞线）。
超大LCD屏，
显示更清晰
智能中文显
示，理解更
容易
多行显示，可
同时监视多个
运行信息
制动单元
序号 电压 型号 序列
1 440V QD-CBU4030 30KW及以下变频器——50A
2 QD-CBU4045 45KW及以下变频器——75A
3 QD-CBU4055 55KW及以下变频器——85A
4 QD-CBU4075 75KW及以下变频器——100A
5 QD-CBU4110 110KW及以下变频器——150A
6 QD-CBU4160 160KW及以下变频器——200A
7 QD-CBU4220 220KW及以下变频器——300A
       主要用在变频器拖动系
统需要紧急减速，刹车，定
位 等场合。制动单元能够将
再生电能消耗在功率电阻上